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W 2009r. Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach realizował projektu pt. "Elbląska Akademia Biznesu" 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki (Działanie 6.2). 

 

Celem projektu było wsparcie dla osób zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą. 
Powiatowy Urząd Pracy, dla Beneficjentów Pomocy, zaplanował w ramach projektu następujące 
działania: 

szkolenia z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej dla 120 osób (2009 r. – 60 osób, 2010 r. – 60 
osób), 
środki finansowe na rozwój przedsiębiorczości dla 90 osób (2009 r. – 45 osób, 2010 r. – 45 osób), 
doradztwo indywidualne po otrzymaniu dotacji dla 90 osób (2009 r. – 45 osób, 2010 r. – 45 osób), 
wsparcie pomostowe (finansowe) w okresie od 6 do 12 miesięcy od dnia zarejestrowania działalności 
gospodarczej dla 90 osób (2009 r. – 45 osób, 2010 r. – 45 osób). 

Beneficjentami ostatecznymi projektu mogły zostać: 

Osoby fizyczne zamierzające rozpocząć działalność gospodarczą, z tego:

osoby bezrobotne,
osoby nieaktywne zawodowo (osoby bez zatrudnienia i innej pracy zarobkowej, które 
jednocześnie nie mogą być zaliczone do kategorii osób bezrobotnych).

Obszar realizacji projektu: 

Projekt skierowany był do osób fizycznych posiadających zameldowanie stałe na terenie miasta Elbląga, 
powiatu elbląskiego, powiatu braniewskiego, powiatu bartoszyckiego oraz powiatu lidzbarskiego. 

Ze szczególnym uwzględnieniem:

osób pozostających bez zatrudnienia przez okres co najmniej kolejnych 12 miesięcy w ciągu 
ostatnich 2 lat,
kobiet (powracających oraz wchodzących po raz pierwszy na rynek pracy po przerwie związanej z 
urodzeniem i wychowywaniem dzieci),
osób do 25 roku życia,
osób niepełnosprawnych,
osób po 45 roku życia,
osób zamieszkujących w gminach wiejskich i miejsko-wiejskich oraz mieszkańców miast do 25 tys. 
mieszkańców, zamierzających podjąć zatrudnienie w obszarze niezwiązanym z produkcją rośliną i
/lub zwierzęcą;
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z wyłączeniem osób, które prowadziły zarejestrowaną działalność gospodarczą w okresie co najmniej 12 
miesięcy poprzedzających przystąpienie do projektu.
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